拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ ⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

「お知らせ」

◇

◇

◇

◇ 受付中です　2023無災害表彰と優良従業員表彰　受付締切2月23日㈮

◇ 監督署の窓　よく似た言葉など

◇ ２０２３年　年間　 愛知の死亡災害発生状況（速報版）

◇ 災害統計　１２月　愛知県、西尾市

　 西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

会員各位
令和６年２月１日
西尾労働基準協会

２月１日㈭掲載

❶２０２３年度　西尾管内大きな災害発生　３年連続でゼロ
　　　※50➡30名大幅に減少した愛知県全体は 下記の会報欄でご報告

「講習・セミナー」

「会報」

ご協力ありがとうございました
❷リスクアセスメントアンケート結果と２０２４年度の課題

会報２０２４年２月号　目次のご案内

　　結果報告

上記❶と❷を受けて
西尾安全協同活動内容『西尾モデル』説明資料を改訂　ご確認願います